HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:…….…/QĐ-HĐND Tân Yên, ngày ….. tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn giám sát việc thực hiện các quy định của pháp luật

về cấp phép xây dựng và quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn huyện

giai đoạn 2022 – 2023

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày
20 tháng 11 năm 2015;

Thực hiện văn bản số 07/CTr-HĐND ngày 12/1/2023 về Chương trình giám
sát năm 2023 của Thường trực HĐND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn giám sát, tổ giúp việc đoàn giám sát việc thực hiện

các quy định của pháp luật về cấp phép xây dựng và quản lý trật tự xây dựng

trên địa bàn huyện giai đoạn 2022 – 2023 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Thành phần đoàn giám sát:

1. Ông Nguyễn Văn Nhàn Phó Chủ tịch HĐND huyện  Trưởng đoàn

2. Ông Nguyễn Xuân Tuyển Trưởng Ban KT-XH HĐND huyện Phó đoàn

3. Ông Trần Bảo Trung Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện Phó đoàn

4. Ông Nguyễn Văn Tuyển Thàn viên Ban KT-XH HĐND huyện Thành viên

5. Ông Hoàng Văn Chiến Thành viên Ban KT-XH HĐND huyện Thành viên

6. Ông Nguyễn Huy Ngọc Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND huyện số 2  Thành Viên

2. Thành lập tổ giúp việc:

1. Ông Nguyễn Thu Hương Phó CVP HĐND&UBND huyện  Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Văn Luận Phó CVP HĐND&UBND huyện Tổ phó

3. Ông Lê Anh Tuấn Phó GĐ Ban QLDAĐTXD huyện Thành viên

4. Ông Nguyễn Văn Đặng Chuyên viên VP HĐND&UBND huyện Thành viên

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Đoàn giám sát, tổ giúp việc do Trưởng

đoàn phân công. Đoàn giám sát, tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 2. Đoàn giám sát, tổ giúp việc có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, đề

cương báo cáo, tổ chức giám sát tại các cơ quan, đơn vị có liên quan. Báo cáo kết

quả giám sát với Thường trực HĐND huyện tại phiên họp tháng 10 năm 2023.

Điều 3. Ông Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT huyện;

- Chi cục Thuế khu vực huyện Tân Yên-Yên Thế;

- Chi nhánh VPĐK đất đai huyện;

  - ĐU, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Đinh Đức Cảnh

		Canhdd_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-01T06:42:56+0700

		2023-08-01T09:06:15+0700

		2023-08-01T09:06:30+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-01T09:07:14+0700